ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Số:         /TB-ĐHKTL- SĐH&KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức ôn thi đánh giá năng lực môn Tiếng Anh

Kỳ tuyển sinh Sau đại học năm 2024

Trường Đại học Kinh tế - Luật, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thông

báo về việc tổ chức ôn thi đánh giá năng lực môn Tiếng Anh Kỳ tuyển sinh Sau đại học

năm 2024 như sau:

1. Tổ chức lớp ôn thi

1.1. Thông tin giảng viên

- Họ và tên: ThS Phạm Anh Tuấn

- Email: tuan8020@gmail.com

1.2. Lịch và địa điểm ôn thi

TT Lịch ôn thi Thời gian Phòng

1.

Lớp: Anh văn 01

Tối thứ 7: từ 18g00 đến 21g00

Sáng Chủ nhật: từ 08g30 đến 11g30

Chiều Chủ nhật: từ 13g30 đến 16g00

Tổng số buổi: 12

Sáng, chiều Chủ nhật: 16/6/2024 B2.3

Sáng, chiều Chủ nhật: 23/6/2024 B2.3

Sáng, chiều Chủ nhật: 30/6/2024 B2.3

Tối thứ 7: 06/7/2024 B2.3

Sáng, chiều Chủ nhật: 07/7/2024 B2.3

Tối thứ 7: 13/7/2024 B2.3

Sáng, chiều Chủ nhật: 14/7/2024 B2.3

2.

Lớp: Anh văn 02

Tối thứ 3, 4, 5: từ 18g00 đến 21g00

Tổng số buổi: 12

Tối thứ 3: 11/6/2024 B3.3

Tối thứ 5: 13/6/2024 B3.3

Tối thứ 3: 18/6/2024 B3.3

Tối thứ 5: 20/6/2024 B3.3

Tối thứ 3: 25/6/2024 B3.3

Tối thứ 5: 27/6/2024 B3.3

Tối thứ 3: 02/7/2024 B3.3

Tối thứ 4: 03/7/2024 B2.3

Tối thứ 5: 04/7/2024 B3.3

Tối thứ 3: 09/7/2024 B3.3

Tối thứ 4: 10/7/2024 B2.3

Tối thứ 5: 11/7/2024 B3.3

Địa điểm ôn thi

Trường Chính sách công và Phát triển Nông thôn; số 45, đường Đinh Tiên Hoàng,

phường Bến Nghé, quận 1.

Trường Đại học Kinh tế - Luật
387

Trường Đại học Kinh tế - Luật
05

Trường Đại học Kinh tế - Luật
6

2

2. Thông tin liên hệ

-   Phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ (Phòng A.205), Trường Đại học Kinh

tế - Luật, số 669, Quốc lộ 1, Linh Xuân, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Văn phòng Trường Đại học Kinh tế - Luật, số 45, đường Đinh Tiên Hoàng,

phường Bến Nghé, quận 1.

-   Điện thoại tư vấn tuyển sinh: 028 88899909

-   Website: https://psdh.uel.edu.vn

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/cáo);

- Các Khoa đào tạo sau đại học (để t/tin);

- Viện Đào tạo Ngoại ngữ (để p/hợp);

- Đăng tải trên website;

- Người dự tuyển (để t/hiện);

- Lưu: VT, P. SĐH&KHCN (QN, 05).

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG SĐH&KHCN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Khương

https://psdh.uel.edu.vn/
https://psdh.uel.edu.vn/

		khuongnv@uel.edu.vn
	2024-06-05T14:31:09+0700
	Location
	Nguyễn Vĩnh Khương
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2024-06-06T14:02:33+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2024-06-06T14:03:03+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document